
TOP SECRET

6 Novinky roku 2004
  Přinášíme vám rozsáhlý materiál o  drtivé většině novinek na auto-
llllL l mobilovém trhu roku 2004. Máme dosud tajené fotografie, víme 

spoustu zákulisních informací.

TEST

16

18

20

22
30
ІШ ЇЇ1

Mitsubishi Lancer 2.0 Sport Station Wagon
Nabídka motorů a výbavy u tohoto vozu není široká stejně jako vý
čet supermoderních technických vymožeností. Kdo má ale rád 
starou dobrou klasiku ve sportovním hávu, pro toho je toto japon-
ské kombi to  pravé.________________________________________

Citroen Xsara Picasso 2.0i 16V Aut. Exclusive
Velice slušná dynamika a jednoduché ovládání díky samočinné 
převodovce zdobí to to nejdražší provedení nejpopulárnějšího MPV 
v  Česku.

Daewoo Kalos 1 .4 16V
Dlouho ohlašovaná novinka na českém trhu má proti hlavnímu 
konkurentu Hyundaii Getz lepší motor, ale řazení a jízdní vlastnosti 
by ještě chtěly zlepšit. Ze dvou verzí sedan a hatchback jsme 
zkoušeli tu druhou.

Audi A8 4.2 quattro vs. Jaguar XJ8 V8 4.2 Luxury
Dva hliníkové koráby se utkaly ve srovnávacím testu. Anglická tra- 
dice se postavila německé preciznosti a „náskoku díky technice". 

Opel Vectra Caravan 2.2 DTI
Navenek příliš nezaujme, ale tím se člověk nesmí nechat zmást. 
Kombi od Opelu nabízí obrovský zavazadelník a suverénní cesto
vání na dlouhé vzdálenosti.

ТЕМ А

26 Odpisy nových aut
Před podpisem prezidenta je návrh zákona, který firmám umožní za
psat si do nákladů jen nákup auta s cenou do 900 000 korun, vše na
víc bude muset jít ze zisku. Podívali jsme se na tuto změnu podrobněji.

FASCINACE

36 Mercedes-Benz SLR McLaren
Byli jsme na exkluzivních testech nové bomby na čtyřech kolech - 
supersportu s kompresorovým 5,4litrovým motorem V8 o  výkonu 
460 kW  a s cenou takřka 14 000 000 korun.

BAZAR

40 Opel Vectra Caravan
Cenová nabídka u tohoto ojetého vozu je vynikající, ale problémů 
s kombi může být celkem dost.

REPORTÁŽ
Л  Л  Essen Motor Show

H ľ f c i  Letos fascinující přehlídka všeho možného, co je těsně nebo jen 
■ ІШ І1 lehce svázáno se světem čtyř, tří i dvou kol, přinesla například ex

pozici 55 let značky Ferrari ve formuli 1.

SPORT

50 Citroen 2003 a 2004
Tým Citroen letos triumfoval mezi značkami v  MS v  rallye, a to už 
ve své třetí sezóně. Jaké plány má do budoucna?

VE VYDAVATELSTVÍ AXEL SPRINGER PRAHA DÁLE VYCHÁZEJÍ

Auto T IP  26/03 3


